[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 21 » ноября 2014 г.  №  07

г. Архангельск-55

О внесении изменений в  Совет по противодействию коррупции в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля»

В связи со служебной необходимостью,
р а с п о р я ж а ю с ь:

1. Внести изменения в распоряжение главы  муниципального образования городской округ «Новая Земля» «О формировании Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля» от 14.09.2012 № 11, а именно:
- исключить из состава Совета:

-Винник С.В.;

-командира войсковой части 10504 Махонина И.В.

- включить в состав Совета:

- командира войсковой части 10504 Корнакова В.Г. (по согласованию).

2.  В пункте 1 (секретарь и члены Совета) распоряжения главы от 14.09.2012 № 11 слова «начальник отдела организационной, кадровой и социальной работы» заменить словами «руководитель отдела организационной, кадровой и социальной работы»,  слова «начальник отдела экономики финансов» заменить словами  «руководитель отдела экономики и финансов», слова «консультант-юрист» заменить словами «руководитель правового отдела».
        3.    Ознакомить с настоящим распоряжением членов Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля».
            4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела организационной, кадровой и социальной работы Холод О.М.

 И.о. главы муниципального образования                                                 И.В.Шевченко